Проект (изм. от 16.01.2023)

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

    17 января 2023 года										 	  № 1

	1415
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 21.07.2011 №71 «О Департаменте городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Волчков Сергей Анатольевич – заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска

	2.
	О содержании улично-дорожной сети города в зимний период.                    Об использовании специализированной техники.

	Докладывает

	Волчков Сергей Анатольевич – заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска

	3.
	О работе общественного транспорта в городе Ханты-Мансийске.

	Докладывает

	Адольф Олег Артурович – начальник управления транспорта, связи и дорог Администрации города
Ханты-Мансийска

	4.
	О положении «О дизайн-коде» города Ханты-Мансийска.

	Докладывает
	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	5.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
[bookmark: _GoBack]
	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города
Ханты-Мансийска,

	Волчков
Сергей Анатольевич
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Плотник
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска